

# **NYBOM VINE ApS**

Algade 12  
4660 Store Heddinge

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/04/2016**

**Nicoline Boesen Nybom**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	NYBOM VINE ApS Algade 12 4660 Store Heddinge
	CVR-nr: 32291880 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V
<b>Revisor</b>	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er primært at drive engros salg af vin, specialøl, spiritus m.v. samt salg af øvrige specialiteter. I forbindelse med virksomhedens flytning er salg til private kunder begrænset til vinlagerets og dermed butikkens åbningstid.

## **Væsentlige begivenheder:**

Selskabet har i indeværende regnskabsår flyttet fast driftssted fra Solrød Center til nye lokaler i Store Heddinge.

Virksomhedens flytning og dermed indretning af nye lokaler har betydet at omsætningen først var tilbage i normalt niveau i regnskabsårets 2. halvår, dette vedrørende engrossalg.

Ud over flytning til nye lokaler har ledelsen igangsat i nyt projekt, som i 2015 har været meget tidskrævende.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat på kr. 102.743 er tilfredsstillende.

Ledelsens nye projekt forventes implementeret i 2016 og resultatet af dette forventes at være markant i regnskabsåret 2017.

Det er derfor ledelsens forventning, at den positive tendens som selskabet har oplevet, i resultatet for de seneste regnskabsår, vil være fortsættende for de fremtidige regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter 31. december 2015 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>214.703</b>	<b>346.567</b>
Personaleomkostninger .....	1	-34.943	-146.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		1.384	-30.870
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>181.144</b>	<b>169.554</b>
Andre finansielle indtægter .....		100	-340
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-41.767	-4.690
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>139.477</b>	<b>164.524</b>
Skat af årets resultat .....	3	-36.734	-43.353
<b>Årets resultat</b> .....		<b>102.743</b>	<b>121.171</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		102.743	121.171
<b>I alt</b> .....		<b>102.743</b>	<b>121.171</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.072	22.280
Indretning af lejede lokaler .....		35.914	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.986</b>	<b>22.280</b>
Deposita .....		115.000	177.455
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.000</b>	<b>177.455</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>164.986</b>	<b>199.735</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		3.123.283	2.756.068
Forudbetalinger for varer .....		229.822	0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>3.353.105</b>	<b>2.756.068</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		272.992	197.347
Udskudte skatteaktiver .....		57.763	94.497
Andre tilgodehavender .....		26.953	114.341
Periodeafgrænsningsposter .....		4.679	11.021
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>362.387</b>	<b>417.206</b>
Likvide beholdninger .....		38.604	548.726
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.754.096</b>	<b>3.722.000</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.919.082</b>	<b>3.921.735</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	130.000	130.000
Overkurs ved emission .....		595.000	595.000
Overført resultat .....		-94.654	-197.397
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>630.346</b>	<b>527.603</b>
Ansvarlig lånekapital .....		1.875.500	2.045.574
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.875.500</b>	<b>2.045.574</b>
Gæld til banker .....		112.804	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.199.452	1.340.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.680	8.321
Periodeafgrænsningsposter .....		99.300	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.413.236</b>	<b>1.348.558</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.288.736</b>	<b>3.394.132</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.919.082</b>	<b>3.921.735</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	130.000	595.000	- 197.397	527.603
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	0	102.743	102.743
Egenkapital, ultimo .....	130.000	595.000	-94.654	630.346

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	29.104	136.599
Pensioner	0	3.000
Andre omkostninger til social sikring	5.839	6.544
	<u>34.943</u>	<u>146.143</u>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renter, pengeinstitutter	34.682	2
Renter, kreditorer	7.085	4.688
	<u>41.767</u>	<u>4.690</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Regulering af eventualskatter	36.734	43.353
	<u>36.734</u>	<u>43.353</u>

## 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 130 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen	125.000
Tilgang 31.12.13, kapitaludvidelse	5.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<u><b>130.000</b></u>

## **5. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen og noterne anførte.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.